
1 (月)

2 (火) 9:30～11:30 ふれあい学級（伊勢型紙）

3 (水) 13:30～14:30 スマイル学級（ヨガ）

4 (木) 9:30～11:00 書道教室

5 (金) 9:30～11:00 いきいき体操教室

6 (土) 休館日

7 (日) 休館日

8 (月)

9 (火) 9:30～10:30 コミュニティーセンター大掃除

10 (水)

11 (木)

12 (金) 9:30～11:00 いきいき体操教室（介護予防教室）

13 (土) 休館日

14 (日) 休館日

15 (月)

16 (火)

17 (水)

18 (木)

19 (金) 9:30～11:00 いきいき体操教室（介護予防教室）

20 (土) 休館日

21 (日) 休館日

22 (月)

23 (火)

24 (水)

25 (木)

26 (金)

27 (土) 休館日

28 (日) 休館日

29 (月) 休館日

30 (火) 休館日

31 (水) 休館日

月日 曜日 事　　　業 サ ー ク ル　・　貸　　　館 その他（地区行事等）

今年もコミュニティーセン

ター事業に参加ご協力をいた

だきありがとうございました。

来年もよろしくお願いします。

年末年始の休館日

１２/２７（土）

～１/４（日）

コミュニティーセンター大掃除

12月9日（火）

9時半～10時半
掃除道具はこちらで準備します。


