## 早四コミュニティーセンター予定表



## コミュニティーセンター大掃除 12月9日(火)

9時半~10時半 掃除道具はこちらで準備します。



\*

月日	曜日	事業	サークル・貸 館	その他(地区行事等)
1	(月)	ক		
2	(火)	9:30~11:30 ふれあい学級(伊勢型紙)		
3	(水)	13:30~14:30 スマイル学級(ヨガ)		
4	(木)	9:30~11:00 書道教室		
5	(金)	9:30~11:00 いきいき体操教室		
6	(土)	休館日		
7	(日)	休館日		
8	(月)			
9	(火)	9:30~10:30 コミュニティーセンター大掃除		
10	(水)			
11	(木)			43
12	(金)		9:30~11:00 いきいき体操教室(介護予	防教室)
13	(土)	休館日		
14	(日)	休館日		
15	(月)			
16	(火)			
17	(水)			
18	(木)			
19	(金)		9:30~11:00 いきいき体操教室(介護予	防教室)
20	(土)	休館日		
21	(日)	休館日		
22	(月)			<i>2</i> 2
23	(火)			
24	(水)			
25	(木)			
26	(金)			
27	(土)	休館日		
28	(日)	休館日		
29	(月)	休館日		
30	(火)	休館日		
31	(水)	休館日		



年末年始の休館日 12/27(土) ~1/4(日)



